
 

Zespół Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego 
 im. Augustyna Suskiego 

 

Organ prowadzący: Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi 

34-400 Nowy Targ, ul. Kokoszków 71, tel./fax (018) 266-27-71, 266-36-47 
www.zsckr.nowytarg.pl  zsckr@nowytarg.pl 

NIP 735-00-18-091    REGON 000097985 

 

 

1 
 

Nasz znak: ZSCKR.26.8.2024.KD                                   Nowy Targ, 2024-12-03 

 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym   

zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy Pzp na: „Dostawę fantomów”. 

 

Zgodnie z art. 253 ustawy Prawo zamówień publicznych informuję, że w postępowaniu, prowadzonym   

w trybie podstawowym zgodnie z art. 275 pkt 1 ww. ustawy wybrano oferty najkorzystniejsze następujących 

Wykonawców: 

 

Wykaz złożonych ofert w postępowaniu wraz z punktacją: 

Lp. 

Nazwa/imię   

i nazwisko/siedziba lub 

miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej 

albo miejsce zamieszkania 

Wykonawcy, którego oferta 

została otwarta 

Cena brutto za 

całość zamówienia 

/punktacja 

Skrócenie 

terminu realizacji 

/punktacja 

Łączna punktacja 

1 

Tronus Polska Sp. z o.o. 

01237 Warszawa,                            

ul. Ordona 2 A 

NIP 5272680141 

230 059,44 zł 

/29,34 pkt.  

Tak 

/40 pkt. 
69,34 pkt.  

2 

OpenMedis sp. z o.o 

30-805 Kraków,                               

ul. Kolejowa 2 

NIP 6793229260 

112 500,00 zł 

/60 pkt.  

Tak 

/40 pkt.  
100 pkt.  

OFERTA WYBRANA DO REALIZACJI ZAMÓWIENIA:   

OpenMedis sp. z o.o 
30-805 Kraków, ul. Kolejowa 2 

Cena oferty: 112 500,00 zł 



 

Zespół Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego 
 im. Augustyna Suskiego 

 

Organ prowadzący: Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi 

34-400 Nowy Targ, ul. Kokoszków 71, tel./fax (018) 266-27-71, 266-36-47 
www.zsckr.nowytarg.pl  zsckr@nowytarg.pl 

NIP 735-00-18-091    REGON 000097985 

 

 

2 
 

UZASADNIENIE: Wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego i jest korzystna pod względem 
kryteriów wskazanych w SWZ. Zamawiający zawrze umowę w sprawie zamówienia publicznego 
przedmiotowego postępowania zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

1 x wszyscy Wykonawcy biorący udział w przedmiotowym postępowaniu; 

1 x strona internetowa prowadzonego postępowania; 

1 x a/a 


		2024-12-03T09:34:06+0000




